FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fecha y

| e 05/un./2019
: Usr: supervisor . CHIHUAHUA hora de Impresion 12:?9 p.m.
- . P 1
Rep: ipPolzaConiinua. - Péliza: E00689 Del 18/ABR./2019 : teine
‘ ‘ V Concepto: VIATICOS LIC. MARTINEZ A CD. JUAREZ 25 ABR PROMOCION SUCURSAL 8
M { !“E %enef“m'no ROSE ISELA MARTINEZ DIAZ Cheque : S/N
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
Q001  1123-02-0017 ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ ' $3,189.71 VIATICOS LIC. MARTINEZ A CD. JUAREZ 25
: ABR PROMOCION SUCURSAL
G002  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $3,189.71 VIATICOS LIC. MARTINEZ A CD. JUAREZ 25
ABR PROMOCION SUCURSAL
Sumas iguales => $3,189.71 $3,189.71

Elaboré: supervisor



25/4/2019 ’ BBVA-Bancomer

BDBVA Ba

25104i2018 4:06:05 PM

ncomer

COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - Traspasos a olros bancos

FOMENTOY DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
25/04/2018

Resuitado del traspaso

Cuema de refiro; 158081212
Tipo de oporaion:  INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA -
Bam‘o desting: BANORTE/ EXE
’ Cuema de depfc}sno:' ‘ 072350006729119861 S
Numbm mrtm‘:”w ESEL/\ M/\RT
mporte:  $3a8971
Fecha de operadion; ' 25/04,2010
O ‘ ’ m;m de depwtg{ WISMO DIA (SPEI)
-  Conceptode pago: o vmzcosmumez CHIH
Rof:, encia numaerica: 280419
Clave de rastreo:  BNETO01001904250002023730
H{Jra de Opezamon: . 16:06:04
. F()hmmwmh e
Datos del beneficiario :
Nombre: ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

@ Puades obtenaer i Comprobante Electrénico de Pago {CEP) en Ia pagina de Banxico.

. https:/iwww.banxico.org.mx/cep/
| Este vinoulo se aclivard a mas tardar dentro de los cinco minutos sigulentes a la aceplacion de la operacion.

O El iraspasa 8 Gncu@ntm a0 proc;eso de validasién y a;}iicacién, e recomendamos veriﬁcar e} depésito en si
bam o de%tmo

' BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Tl DS

https://www19.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTF Servlet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_op...
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RECIBI DE:

- POR CONCEPTO DE:

NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S)

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR:

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
PROMOCION SUCUARSAL JUAREZ

CHIHUAHUA, CHIH. A 25 de ABRIL

$3,180.71

DE 2019

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA

26 DE ABRIL DEL 2019 1

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA

CD. JUAREZ, CHIH.,

NUM. OFICIO DE COMISIO

FODARCH/041/2019

NUM., DE SALIDAS/HORA: 1 ALIMENTACION COSTO POR DIA:

DESGLOSE DEL PASAJE
800 $ 2,285.71
7
$20.00 4 $ 504.00
TOTAL PASAJE $ 2,789.71
DESGLOSE DEL PASAJE

$ 40000 | $

400.00

P

>

RECIBE:

[N ,\\J\/%‘;)

TOTAL VIATICOS $

AUTORIZO:

400,00

)

7

N y
/\/*/\/’\/4/
: R

I

—

[1C. ISELA MARTINEZ DIAZ
" DIRECTORA

LIC.\ISELA MARTINEZDIAZ  \
DIRECTORA




FODARCH

R IHRNIC AR
ptenatege i

Cd. Chihuahua, Chih.; a

Nombre del empleado |
Puesto del empleado
Direcciéon o Departamento

- P
«fmero de empleado

Presente :

OFICIO DE COMISION

25 de ABRIL de 2019.

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

MADR730630DX4

43

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar fa comision que

enseguida se detalla:

Actividad: PROMOCION SUCURSAL JUAREZ, CHIH.,
Lugar: CD. JUARE, CHIH,,
Periodo: 29 DE ABRIL DEL 2019
Atentamente:
— \,/\/‘\J\/
LIC/ISELA MARTI
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



pcién y Clave de! Origen del Gasto :

. INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 29 DE ABRIL DE 2019

PROMOCION DE TIENDA SUC. CD. JUAREi, CHIH.,

i
R o

MADR730630DX4.

' ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ FODARCH/:041/26‘19' ‘
26 DE ABRIL DEL 2019’

"29-abr-19 40492 GASOLINA "~ PETROMEX SA DE CV . S 1,150.41
30-abr-19 P132001 CASETAS FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV 1s 183.00
29-abr-19 P126817 . CASETAS FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV $ 69.00
29-abr-19 P126794 - CASETAS FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV $ . 69.00
30-abr-19 P131923 CASETAS 'FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV $

Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta : igen

Programa

26-abr-19 48815 CONSUMO DE ALIMENTOS ) ENRIQUE QRTIZ’ F_ERNANDEZ - $ - 117.01
G
Aplicacion Contable Viéticos
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro béjo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y Total Gasto
alcance de la Comisién que desempefie; que los datos contenidos p Viati
en este formato son clertos y que estoy enterado de las sanciones a (-) Pasajes y Viaticos recibidos

|Ias que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la
Comisién como por la falsedad de los datos asentados

LIC.R. lSI%LA MARTINEZ DRAZ
DIRECTORA FODARCH

OMISIONAD

LIC. R. IS}ELA MARTINEZ i)lAZ
DIRECTORA FODARCH

- LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

1oy L0V 0PI W29 -07-001F

D

fosom
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PETROMAX SA DE GV
E05385 / RFC PET040903DH1

AVENIDA MUNICH, No. 195 AB
CUAUHTEMOC

SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON
C.P. 66450, MEXICO
TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
AV. DE LA JUVENTUD-LUIS DONALDO COLOSIO No. 2004 COL. HACIENDAS DEL VALLE

. CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31217
REGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000108771 . . ' "~ FACTURANo. .| EAFDIFK 40492 ’

‘ ” " FOLIO FISCAL 93b06c01 -f4d2-4cac-bec7-e1 0a861aed4a
LUGAR DE EXPEDICION [ 66450 s

FECHA: 20100420 HORA: 14:48:19 : " [RFC: CAE9s02279F8 . |USOGED: o3 Gastos en geh'era:i"

CLIENTE 41903063

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA .
NINGS HEROES, CENTRO 1101 : 4 N B

969.81 VA 0.160000 . Tasa 155.170000 Traslado

Factura sinota(s) : 12676180
INE: .

Sello Digltal del Emisor: S
Gg+oh3qﬂce3Zr1 LUeX3+U HSOqu45bIhPsLYGmRedA|/4EgIarncnstp5sU HUrbGMWJVix7 OwOh+LY SvIVIGEMWWIXWQZUE4 TuW48X1 erVDSeWxBynEkszrTn2Fj7v3Adk
0cBWDdAOX0052XRnjzT1v8BILWx+TQ5UewyH2LhF3JGNsBHbJeLwJYkVk3hYKIMhTImNFa60iKZylprZymV4aQKiLnm j1 ya+Kwp46hnOdc/J5WPW1 w(J lirtHEqr4 LLGBmeleZIa/P
| A0w4yWYLvstAlzxoGMrObQB PGNL8bQTF9AgY7nKsG4onzj HPk+M1T8bslv16Dnnc5iYag==

Sello del SAT: ¢

+boxteTFw3zet2 IoND2erma/l+DPOLsSWq3UKwFTOJlekaAvN+gn5ab7TP2TMHyearltMuWk23E9+voXX9MRoblewawm2r1 PWydMSSoxISLIAuZxQ OAIdsZIHVN/BIg
fXCVWGtaSl’nLcZIRansOmez7Iaf+c7ONLgfrD7X|Q5zhLelylEXTc320kDU/7GU7tag

Gadena Original del Complemento de Certificacion digitat del SAT: ' | : .

111.1]93606¢01-f4d2:4cac-béc7-10a861aed42|2019-04-29T14:48:31|EDI101020E99|Gg+oh3q+icedZr1 LUeX3+UHSOqu45bIhPsLYGmRedAIMEglamcnstpSsUHUrbGMWJ

VIX7OWOh+LY5VIVIGEMWWIXWQZUEATUWASIX1JzrVD5eWiBynEKkz6r Tn2Fj7v3Adk0cBWDd0X0052 XRnjzT 1v8BILWx+ TQ5UewyH2LhF 3JGNsBMbdaL wiYKVK3hYKIMh T JrnNF

q60:KZyIprZymV4aQKanrnj1ya+Kwp46hnOdc/J5WPW1 w0IerEqr4LLGBmeleZ/a/PAOw4yWYLvsU-\|zxoGMrObQBPGNL8bQ7F9AgY7nKsG4oanHPk+M1T8bslv1SDnnc51Yag
|00001000000405428713]I

Facturacién Electronica por Internet

Importe en letras:
(Un mil clento cmcuenta pesos 111 00 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN

hee Tlpo de Comprobarite: | , ) SUB:TOTAL $994.94
Akl RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $155.17

TOTAL $1,150.11

FylchZkI]szszRfKUasntWJGokaJJ FEQmK1DI773UPOgKLN]BIUThZVMCLge3wYiji NQleYHnglPF+7rUN73UT7/7 7Vn05|3Q1 XBjF7Y0yg/gd MSUOvROBhGQIRUchQTE4V0|

- CENTRO ' ’
 CHIHUAHUA . ) :
CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 31000 _ )
Cantidad l UdeM. No. Id. ' CveProdSer Descripgion - | P Unitario lmbbrta ) | Descuento ,
582230 LTRLitro 32011 - 15101506 32011 ~ MAGNA S $16.799892 - $994.94 $0.00
Base Impuesto Tasa : Tipo Factor importe  Tlpo :

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3. 3 Fecha; 2019-04-29T14:48; 19 Fecha yhora de. certlfcacnén 2019-04-29T14 48: 31
www.atio,com.mx - No de Serle del Certificado de! SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000406285006 WWW, ednfact com.mx
Slstema de facturacion Pe;ectréryx?? EdifdctMx / ControlGas

gina:



CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE

Usuarios Ordinarios

, FIBRA ESTATAL ’ Folio Flécal:

y ' . EOACQCAB—A-BSD.—ZWZ F-AB05-3166DF 7AA3D4 V
CHIHUAHUA SADECV- A : - *
’ o Fecha y Hora de Certificacién: ,
2019-04-30T17:51:32
] s FEC151125BQ8 No de Serle del Certificado SAT: o
Ch; h h , 00001000000407908743 '
ik l ua . ua . No de Serie del Certificado del Contribuyente :
GOBIERNQ DEL ESTADG - . .
Co - 00001000000413455725
REGIMEN FFISCAL_: ‘ 603 - Peréonas Mbrales con Fines no Lucrativos Versi6n: 3.3 .
CLIENTE ' ‘| FACTURA o o T
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU - ) o )
REC: . CAEQ502279F8 ’ FECHA'Y HORA DE EMISION: 2019-04-30 16:49:15
- Uso del CFDI: G03 - Gastos en.general . ’ LUGAR DE EXPEDICION : 31350
—— ' ' ' "] SERIEYFOLIO: P132001
MONEDA: MXN \
FORMADEPAGO: = ; TIPO DE COMPROBANTE:
01 - Efectivo - i : o -1-Ingreso

METODO DE PAGO:
PUE - Pago en una sola exhibiciéh .

'

5640665735 Vil o , . i
ﬁ:umadass-N AT _ : $183.00 : . $183.00

- CANTIDADCONLETRA  CIENTO OCHENTAY TRES PESOS 00/100.-MXN . ’ . T subtotal: . T $183.00 E
I Total: o ©.$183.00

93161700 v {1 ce2 1 No Aplica

‘

'SELLO DIGITAL DEL EMISOR

GKSzLySSIzE4/2p1uCUIWICPT+A]aFprfrkLOGRI_BS]DRHtr7IL6_ngYoI1+7c_2;8|ehaFmCVZg.éq1NJBJZonre94Mmqjvuzfp4EFCajsOcGNo4TlP0 X
BOUEWPpjr6jMZaJTLKVGerLMRIrKyCheHPCWUzbD9emd,IcoEudzzQF 8HIcQFo 14AfBaulwbpWorob4UnR 3bz3+ CROXC+bEeSe527REXysDYFE
d7s+KDNWFQPIRYIU1s2D8juxrwL.a9ZBEVNWARUSH2IoBphX0in64fffSzP QKz7L1c1 N4WsZ TuOTq+9UvkCBmVIKAIAT 3r8mbaJL+ 1woSIRIPIBN

* CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION BIGITAL DEL SAT:
[11.1/e0ac9cn8-ab9d-4721-605-3166f7aa3d4[2019:04- - I .
30T17:51:32[CFA110411FWS|IGK62Ly66I2E4/201uCUIWICPT+AjaF pgbirkLOGRIB3DRHU7ILEpgOYol 1+7c28l6haFMCVZgaq INJBJZOFVe94M - ,

~-Malvu2mAEECalsOcGNod TIR06O E‘MP&J@#@ BerlMRrry, 94 QESHICQEOI4ABaulwhWorobdlnRaba3sC
ROxC+bEeSebzI7REXysDyFEd7s*KDNWFGPIRYIl 152D8juxrwL.a0ZBEVA 182PQKZ7LF1c1ndWsZTuOTg+OUVKCBrvIK9
IfST3r8mbaJL+1woSJREPIBNdA==|00001000000407908743]] ' - 4 .

SELLO DIGITAL DEL SAT: o

moT1 NOwI2GDcTQSBg32aRLfRXSy!kkth’QO.T" stdOIO“228gimlr83 1‘Mxpdh‘M G7]7WkMZOS.PkAPz7IUE8,9c7aZoastNHtVly4UW+ECu,Hr’vaHcr9x
STEqui,vv+IFmOJNq3YKYnh'_oomG+KgRls_Ie3EWy8stdgky.QjixeXgIMem/qu+¥4hH3Gqe/82»UagFG4DWYJ'S9KQ_SJuz/I mbDo/wS6IwDsre503
mXleGwLat5s6YUTWKMxtMh3H8YeSXDs1 ZcAl/qYZmUbGO$khN3iGj,a29 HWCQek+wKCo4SVEq637TZQMBSAXMwAugs TYP2i7LrTSYijINfO
ovGrdpKQqQ== * ' ' :

¢

®

http:/iwww.paxfaxturacion.com/ Esté documento es una representacién impresa de un GFDI 1de 1



CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE

‘Usuarios Ordinarios '

 FIBRA ESTATAL Follo Fisca:
] { B31FC815-58C8-4F29-AAT0-2A 1 y
CHIHUAHUASADE GV [ SSIFCHISSi0s4ro a0 2mr01ze0007
) Fecha y Hora de Certificacién: *
: 2019-04-29T14:28:57
FEC151125BQ8 . No de Serie del Certificado SAT:
Ch" h . h ' '00001000000407908743 :
. Sk i ua ua No de Serie del Certificado del Contribuyente :
GOBIERNG DEL ESTARD :
C : 00001000000413455725 i
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos " Versién: 3.3
GUENTE ‘ . FACTURA N
' FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU .
RFC: . CAE9502279F8 ] FECHA 'Y HORA DE EMISION: © 2019-04-29 13:26:43
l‘vjsovdel _CFDI: . G03 - Gastos en genéral ! LUGAR DE EXPED.ICION H 31350
' ‘ ‘ ; SERIEYFOLIO: - P126817
MONEDA : MXN
FORMA DE PAGO: ‘ ‘ TIPO DE COMPROBANTE:
-01 - Efectivo : \ I-Ingreso

METODO DE PAGO:
PUE - Pago en una sola éxhibicién . S

No Ap"ca E,gzgfssgm Sacramento

93161700

CANTIDAD CONLETRA  SESENTAY NUEVE PESOS 00/100.-MXN ’ ‘ o " Subtota: o $ 69.00
: ' - Total: : " $69.00
SELLO DIGITAL DEL EMISOR

OOPIXGVJVrINwvf117vzvlng mTSXZWpFhZ+xaI4MU+OIvaGYXBOKFGvOggCdYEAerCIhlYFsJK3SCnKpCj7zN0/+QJoOfP2+Vsea770gKanw.
7WmAsYQcodG92DvAquGIOquA1 k1g4Wev4VKIX4BoJoEPvWhsRa3R4rVg+phGeGYSVO+g6//JtjJtreOXLBKA21+r+0yveCG8XPvobhBubnQ2.
V7Vul§53w1XszMng2G7QTv8A75R2MVAN1qujythprwheGgdWOMqAb+Mh/KhUQC27HzSGDGengEl+qqG3x9PyNX6thSb3tchpotW
cEpG3Xtsns3+,

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICAGION DIGITAL E!EL SAT:

1.1 ]b31fc81 5-5808-4f29-aa70-2agf01 296d97|201 9-04-
aY . 29T14:28:57|CFAT10411FW5||OOPIXGVjVrY N1 1x7vvanqmTSXZWthZ+xaI4MU+O|vaGYXBOKFGvOggCdYEAerCthIYFs;K3SCnKpCj7zN
- - -»G/-l-QJonRamVseaWOgKanw7WmAsYchdGQz DyAMSqGl0agzATklqdWevaVkdX4BodoEPVWHSRa3RANVg+phGeBYSVO+gEHIfItreOXiBlA—————
21 +r+0ychG8XF'vqthu6n02V7Vu1153W1XszM G7QTV8A75R2MVAN1gqkjythprwhengWOMqAb+Mh/KhUQCZ7HzSGDOengEI+q
qG3x9PyNX6thSb3tchy0XthEpG3X+sh53+ ==100001 000000407908743"

SELLO DIGITAL DEL SAT:

LmbkOGJg5LXBOUOP+zKJ NK58y7SfZXthUUOIZVM7VkJmTA8wCOJ7 1UJ1) u9H3ll ElyucrVi IteZhoZUle+rh9y6ch’bvmWSY+dhM02H07G6Ta
As404jcMxvacFRUJOMagxuimezZGbEUENHIK 30/ TRACVErS+yyKIdFpLtyHny36G YuPB8oJFNAbeieGaepSWLTnl1svgv+sb7DNX/3tFhRK3AKR
NGWNok9d0x+NdQGts1 K1 Ux9AGCGRth6Vmes4Sn1 AMWhEIszG+lXte020v593Yc09XNtD1 GFcbIm9914EHYDxXszeHYaAKTpZOKEw8Ocy
gI5G4ZMivi

_ httpi/iwww,paxfaxturacion.com/ Este documento es una representacian impresa de un CFDI : ' T1de1




CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE

Usuarios Ordinarios

FIBRA ESTATAL ~ Follo Fiscal:
1 1A L1} : 17856B96-5DB5-4854-8F 74-B6E2925040E5
CHIHUAHUA SADE CV : = - : ,
a : Fecha y Hora de Certificacién: :
, . 2019-04-29T14:25:17 . '
A FEC151125BQ8 No de Serle.del Certificado SAT: N L

, Chih ah ua " 00001000000407908743 L : P
Bt uUar \ _ No.de Serle del Certlficado de! Contribuyente :
GOBIERNG DEL BSTADG : S :

RIES o : : » 00001000000413455725

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versién: 3.3

\ | .

CLIENTE . - FACTURA

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU .
| RFC: - CAE9502279F8 FECHA Y HORA DE EMISION: - 2019-04-29 13:23:03

". | UsodelCFDL ' @03 - Gastos en general ‘ LUGAR DE EXPEDICION : - 31350
) » ' - ’ SERIE Y FOLIO : P1267094
, 4 : MONEDA : ' NIXN

FORMA DE PAGO: TIPO DE COMPROBANTE:

01 - Efectivo _ . : ‘ I+ Ingreso

METODO DE PAGO: - '

PUE - Paga.en una sola exhibicién

BA38577931010 - ;
Seicramento 3 NS A1 $69.00 )
S Subtotal: $69.00

Total: © $69.00

C62 [ No Aplica

- CANTIDAD CONV LETRA. 'SESENTA Y‘NUEVEV PESOS 00/100.-MXN

)

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CQpdMsf5PbyPP+IpetcG 1wQAWX3z2+wxJLQpzCPcK85bs YN VA5 +x11Y +S9XXmJ| BCSr'4WKc/rAmszoR+6GgbeG4IyT.1 CYN1OZL+wi1 vy
bDFVyAx/FoyZMJZ+BJ1 g/SUrlFRgJ GQMDQanIZpMCHnE1 vLSupGUstzt+itheyvd+r n8jn).(7n,sanCwBTPtBFVJ'tAdFdQBdQBq/BwupeZHXqASTG
/aElzRI7JN6+eqOdexhGrYa5FkPPBr4mJSIlCEPZYf2hdJV2HgEZtU D_IPp2yESBOpgHp,50w48egPOXuySVYEijT}/OTDfOMiszuKzSJcMyWVD3GlZ
Px7g== : ) T

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICAGION DIGITAL DEL SAT:

{[1.1]17856b96-5db6-4854-8F74-b662925940e5(2019-04- - » . , K }

- 29T14:25:17|CFA11041 1FW5||CQpdMsfSPbyPP+IpeucG 1wQAmWX3z2+wxJLQpzCPcK85bs YNVAfS+x11Y+SOXXmJBCSHMWKC/rAMGZwoR +6Gg :
- XOEGAYTICYNIOZL+IwilzvbbDRVyAxEoy2MJZ BJig/SUr FRgJGAMBDAanolZpMC HREAVLSupGUstztHlincyvdsringjnx7nsanCwBTRIBRVUAd- .
FdQIDQIi3q/BwupeZHXqASTG/aE/2RI7ING+eqOFdxhGrYaSFKPPBramJS/IcEPZY 2hdJV2HYEZtUDjPp2yE68OpgHE50w48egPOXuySvYEL KTyo

TDIOMrzByuKzSjcMyWvD3GIzPx7g==[00001000000407908743| - ] -

SELLO DIGITAL DEL SAT:

pCTYKrﬁK/meLNlh]Ohj]7pQZMquUYqu4JmI1 vZCzhazemNevSbx2/mW78InLLVKIRskd1 71nw1QFE1K7NZT daIXI.d/JLl’e0+AYIABlMLk4'lX3DC :
OnynxInCH7+9cAnkWuYr1yl94p/x2ve2t3Asov+i6rDjltyKaNZ05BIq99dWyHfunncWyN LOb7twW 7uwIGZhNWISY9xcVixqloj2LQedgCNEHfifg1n51p
mgP2ZqycbHku75210ukk3+8nEk90s TWUEMCBBXmSeSmrsMOD6guaGrdVmeoBes8KY7q7S/AJSLEISCXO0pzhnkk52aS9heam7QTEXu0CK5SHO9
p7WOw== : . :

hitp:tierww paxfaxturacion.com/ Este documento es una representacién impresa de un CFDI 1de 1



CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE

Usuarios Ordinarios

FIBRA ESTATAL

Folio Fiscal: -
75793265-7CCB-4030-85E0-5F7720B283C9
CHIHUAHUA SA DE CV _ 7772082
: Fechay Hora de Certificacién;
) ' : 2019-04-30T17:42:35
. FEC151125BQ8 " Node Serle del Certificado SAT: _
Chnh . h . ) 00001000000407208743 -
con : Néuag» gﬁ% : . No de Serie del Certificado del Contribuyente :
BIER DEL _s i ) ' ) : 00001000000413455725
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Marales con Fines no Lucrativos c- Versién: ;33 !
CLIENTE. - _ ' ' - FACTURA
: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU . .
RFC: CAEQ502279F8 FECHA Y HORA DE EMISION: 2019-04-30 16:40:17 ) !
Uso'del CFDI: . , "(303 - Gastos en general , LUGAR DE EXPEDICION : 31350 '
- SERIE Y FOLIO: P131923
S MONEDA : . MXN
FORMA DE PAGO: ‘ . ) - TIPO DE COMPROBANTE: '
01 - Efective . | - Ingreso

METODO BE PAGO: o : \
PUE - Pago en una sola exhibicion

AA3798026814 Villa

93161700 _ - c62 1| NoAplica | i odad NS A1 $ 183.00 $183.00 .
CANTIDAD CONLETRA  CIENTO OCHENTA Y TRES PESOS 00/100.-MXN R Subtowal: . '$ 183.00

Total: $ 183.00

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

: dSOjMuQquXquY+-O1Z/p7C0rAGQa+GUVXU58UnM5Y0qK2Fc3CXGbSEhpSZSEfPttIABrFU‘ITthpU]QS/SOeh84V)§'KeDp79/7058’YyH7dUothji
wSfBQ+rWE+epqebk35HDBLI4AgA/2RIaQVELSSWILIOK+RRLILEMagWAVxKnYuLWh562a1 NfGQOOAZNoWketiWZ0zjRAVIAOBIXIj70mS5MH
gogsFu-‘-xZWyWSchle?xlI7VXSrNrCe3pG1 OwWg1lp5GzQgYH1gNOIKMID5X7ne30QuIo+SOQBOX7dGIp9JxgG21 0avfPBDHQQHIvgZAYB

piAOlg== : ) S ]
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTQ DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

I11.1{75793265-7cch-4030-8500-57720b283¢9|2019-04- o .

. 30T17:42:35|CFAT1041 1FW5|[dSOMUQCHAXUDWY+012p7COrAGQa+GUVXUSBUNMSY 0K 2F c3CXGbSERpSZ8EPIAB+HUITthpU9S/s0ehas

. ~),/,?s‘;;vlszsa(jQ9%%7?%3§%6¥§1d%%%25g%§%%%¢%5%¢5§§%§%%l%i%ﬁ%%éﬁgé\lzasgmél;:‘bsswLQ,OKHRRbi,L8MqgwwxKmXu.uWﬁsSZadN{GQQ@AzNoWb .... —
e ZjRAY xlj7am rTSFtd+xZi7yW8WebdIR7x rNrCe3pG 10wWg1lp5GzQgYIHM gNOItKMID5X 7he30Quos+SOQBOX7dG .

JxqG2J0aviPBDHQQhIvgZAYB2IplAOIg==]00001000000407908743]| PRRERgTITIgNO! AEA0QUIB+EOGBOXTACIPD R

SELLO D_IGITAL DEL SAT:

egrW10OHg5Gal51 'l_'Wr7IaMpOO+chg7uTu3Et.MPuFWEUeeEPEKng4L3r6kdng/T ZePmYus+phSUtos]11mDndFQSSLVIOCUJISH+0) I7ZDkv4
Mcc8pF4eq0nyj48weDOSqulUWLD‘ng‘.I SOOKTRRF16IM7p4Ykv3HFipkapkK8 R6XYuAPoJFQ1‘!3R1-HDkaD8532FCjbuUa53_KAQT+0"M|fcu2000

. Q&h%ejgfzéx\nvx\dNLWIt4YapdLFXCFu‘[ach703$8GCmRbeIScX8c1ngk2bhXSASEquCgESstQGRtek8k+m38ABUJKc+l8699’62invq6KLf
cMxOu == ’ '

" http:iwww.paxfaxturacion.com/ Este documento es una representacion impresa de un CFDI - S . 1dei




Dmicilio Fisc

al:

Bomicilio’de Emision:

ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ

2019-04-26T06:21:46

RFC: OIFE600911E66

Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Telefono: 6566642063 E-mail: paisano90villaahumada@gmail.com

PROLONGACION AHUMADA No. 801 ,
COLONIA CENTRO - : . .

. VILLAAHUMADA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800

PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLAAHUMADA,CHIHUAHUA

Cﬁ‘*"téé i 1600 I Tipo comprobante:  Ingreso
REC: - CAE9502279F8 Ce ;. =+ oz . Formade pago: 01 - Efectivo
' ' FOMENTO'Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Metodo de pago:  PUE - Pago en una sola exhibicion
CHIHUAHUA o - Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Domicilior  C. NINOS HEROES No. 1101 .. ' ’ )
- CoL. CENTRO . : v ) -
CHIHUAHUA CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31000 e
) A, Moneda: . MXN

Mo, - C:Sdigo

Descrlpcnon o o . "Prbd(:cto’ :

el

01 ' CONSUMO DE. ALIMENTOS 90101501
Partida Base Impuesto Tipo factor Tasa Tigo .
a1 100.37 VA Tasa ' 16.00 %
. A}
CIENTO DIECISIETE Pesos'(‘)1/100 MXN

v nl II\(), 1ak) hMZquUkVBMh<d0cr}})DblOoVymHllqrpCI1 uVEkBJI1 qsOppPRlKXnZnLQllpqeOM'K?JQOGRQEESP(TSyamﬂHqunSBjQqZquBLvCGzT ( il
v HAISESYyBpelgx2k TizhXZNZNS 3ciphakJ 1gIMNBPxI0CUIs YWV TASNUTFPALWXVId TDQRmiaCfK2edL Fi TyPDL] VASJLA==

)7924YqDmFyhOuvir SnguT YF1HxCYEAZ+bgV2y2QuwPlivY/ipJiC

fi-dg,
»mux!r;o {

Emitido en:

101 6 MWWYUDSTMXF 21
i ».IL!‘:GX‘N\JOGF()GNIB‘]4me7ﬂCF

7L28VyU YcPleJBZHxSnRCOQQNaZAN chfaOAWquZl]GZTPPSI 1 e33r>(A76ay31PbRBVAIWOHanwnlAIIy1 grt5F4w==

ueaz,msnmuzm&m 257, ICAD N wmmmc!mmswnqsepﬁwnmmnl.dlrpqeomu

Cadena Origi’nal del. comple

HBLVOGRT

e
LT6; Tqn33j9q;
:XHlsleSPLgnrlexnLIIKNKQVWstO;eMrhl SfDLIgPX7wzHA 1ngNSFxxfOCUIsY\NTASnU7FP1LWXVldTDQRmiaCOKzesLFleZaXepsz2pk5hILMIXBdCdCAn9

Fa PAsz\aJLA==IUOOO1000000406144089"

Cx Version GFDI: 33

Version Timbre: '

-Folio Fiscal (UUID): 53b4f1eb-d1fa-4€29-9c99-47ea2909b91f

gy " No. Certificado: 00001000000402660577

32800

"l No. Certificado del SAT : 00001000000406__144089_,,v. .

: » Fecha y Hora de Certificacién : 2019-04-26T10:51 '.bO

Lugar de Expedicion: 32800

Sefio SAT: C294EuDyt6 IMWWVUDS7MXFZx1 JV828j5X97924YqDmFyhOlVirrAth/fkatgaS/Og1 OtiFfHIp8ZB26262I8/5
CSnguTB/WASIXMe 1syL+NdyHsN nw23beXaC4bgrPHerQtLGLngNNSGRSX(WNOGBGopm4|YF1 HxCY

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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ﬁmaﬁ : ' . ' arte popular <fodarchihuahua@gmail.com>

Fwd: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - SPEI
1 mensaje’

'Admlmstrador del serv:dor de correo <nsela mtz@hotmau com> . o S 8bd_e mvay‘ond‘e' 2019; 16:?8
Para "fodarchnhuahua@gmau com” <fodarchihuahua@gmail.com> ‘ ' ‘ : o

Enviado desde mi iPhone

_ Inicio del mensaje reenviado:

De: notificacienss@@banorte.com

Fecha: 3 de mayo de 2019, 19:17:33 GMT—G

Para; fisela_miz@hotmail.com

Asunto: Transferencla a Otros Bancos Naclonales SPEI

Estim'ado(a): ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

La siguiente operacién ha sido reglstrada en Banorte Mévil. '
Operacién: Transferencia a Otros Bancos Nagcionales - SPEI
" Fecha de Operacién:03/May/2019
Hora de Operacién: 16:09:32 horas
Cuenta Origen:Banorte Facil - *’*****1986
Numero de Tarjeta "*""*4264 i

CLABE o Plastico Destino: casart "***"*2121
Nombre de! Beneficiario:Casart
RFC del Beneficiario:No capturado.

E-mail del Beneficiario: c‘asaarto%ama'arhnhuamn@hotmau [deis]

Comisién:$3.00 MN
IVA Comisién:$0.48 MN . : . g
Numero de Referencia: 190503 C ) ) .

Concepto de Paggo:; -Mayo 26
Fecha de Aplicacié \ 019 ) L : '
Clave de Rastreo: 9MAP1201905030753658311 '
Gracias: por utilizar Banorte Mévil

“—Nota:la fechay: harade este mensaje {"Enviado el"} padra-veriar respecto-a-la-fecha/hora: real -deroperacion-de-su: tansacciérr(“@perade el"): Esto-dependera-deria-—
‘configuracién de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horana

Este correo electronico.es confidencial y/o puede contenar informacion privilegiada.’

Siusted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, 'NO debera usted
utitizar, copiar, revelar, o torar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en e, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y bérrar a continuagion totalmente este
correo elactronico y sus anexos,

Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

THis e-rail is confidential and/or may contain privileged information. )

If you are not the addresses or authorized to receive this for the addressee; you must not use, copy, disclose, or take any action
based on this message or any other information herein, please advise the sender Immedlately by reply this e-mail and delete this
e-mall and its attachments.



FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fochay
{ Usr: supervisor , CHIHUAHUA hora de |mPl:§if5f;
' P6liza: E00688 Del 11/ABR./2019 i

Concepto: VIATICOS GABRIEL ORNELAS A MATA ORTIZ PARA CAPACITACION 11 ABR

05/jun./2019
12:09 p. m.
1

: Rep: mptPolizaContinua.

q

Beneficiario: GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN . Cheque : SN
“l( |iliNo__Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono_Concepto del movimiento
!|' i 1!( 001 njﬁ-b?‘l‘-oooz : Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $3,000.00  VIATICOS GABRIEL ORNELAS A MATA ORTIZ
i i PARA CAPACITACION 11.ABR =
A0 go02  8270-1601-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAfS G. Comiente $2,652.10 VIATICOS GABRIEL ORNELAS A MATA ORTIZ
: J . . PARA CAPACITACION 11 ABR
003 1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos . $347.90 VIATICOS GABRIEL ORNELAS A MATA ORTIZ
‘ : PARA CAPACITACION 11 ABR
0004 8240-1601-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,652.10 Movimiento Directo. Automatico
(0005  8220-1601-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente ' $2,652.10  Movimiento Directo Automatico
0006  8250-1601-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,652.10 Movimiento Directo Automatico
0007  8240-1601-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,652.10  Movimiento Directo Automatico
Qoos  5137-37501 VIATICOS EN EL PAIfS $2,652.10 Movimiento Directo Automético
0009 2112-1-37501 | VIATICOS EN EL PAIS $2,652.10  Movimiento Directo Automatico
0010  8260-1601-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,652.10 Movimiento Directo Automético
0011 8250-1601-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,652.10  Movimiento Directo Automatico
0012  8260-1601-C0101:411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente - $2,652.10  Movimiento Directo Automatico
O)Ol 3 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $2,652.10 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => $16,260.50 $16,260.50

i

Elaboré: supervisor




11/47201¢ ' . BBVA-Bancomer

10412018 10532 PM
COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos Bancomer

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
110442018

Resuliado de transferencia

Cuenta de retfiro; 0158081212
Cuenia de depésito: 1438277756 .
Nombre del tercero: GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN
Facha de operacion: 11/04/2019 '

Nombre corto: VIATICOS
Irporte: $3,000.00
Falio de Interneb: 0002738032

+ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
i verficar su aplicacion en ia opcidn de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

N

" La comision por operacién serd aplicada el fin'de mes v dependers de Ia tarifa contratada para su serviclo de Banca en Linea.

J‘! EéVA BANCOMER, 8.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQO FINANCIERQO BBVA BANCOMER.

Cerar Imprimiy

/M‘
N

CCCCHS

https://bbvanet.com.mx/mexiconet22/mexiconet22/OperacionCBTFServlet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_op8&accio... 1/1



10 AR
BEL SSTADD 0¥ LHIMUAKUA

%ﬁ% ; FOP ARCH | OFIC!o‘ DE COMISION

FODARCHI037/2019

Cd. Chihuahua, Chih.; a jueves, 11 de abril de 2019

Nombre del empleado GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN

Puesto del empleado COORDINADOR

Direccion o Departamen DESARROLLO E IMPULSO A ARTESANOS

RFC OEMG 680309 2B5
NUmero de empleado 4
Presente :

Por medic del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: COMISION AL MUNICIPIO DE CASAS GRANDES PARA CONTINUAR CON EL PROGRAMA DE capacitARTE

CON LOS MODULO 3" COMERCIO E INNOVACION " A LAS GRUPOS 45Y 6

Lugar: JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES, CHIHUAHUA

Periodo:  sabado, 13 de abril de 2019

Atentamente:

-~

—1C. §ELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



’

OEL ESTADO DE CHINUANUA

FODARCH

FOMERTO Y DESARROLLG AITESANAL

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 22 de abril de 2019

CYrY

Datos de la Comisiéon

Nombre def Comisionado ( Apeflido Patermo, Apellﬁdo Materno y N(')mbre(s)':

RFG

Num. Oficio‘de Comision

GABRIEL ARTURO ORNELAS MARIN

OEMG 680309 2B5

FODARCH/037/2019 .

COMISION A LA COMUNIDAD DE JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES, PARA CONTINUACION DE TRABAJOS DEL PROGRAMA capacitARTE CON LOS TEMAS HISTORIA

EICONOGRAFIA DE PAQUIME Y CULTURA TURISTICA

§ Detalle de Gastos por Pasajes L »
Fecha No.Comprobante{s} Concepio ’ i Proveeder o Prestador de Semvigio importe -
T 13abr19 A~ 107800 COMBUSTIBLE MA. CONCEPC ION ARMENDARIZ PARRA $1,200.01
i\/) 13-abr-19 MRY337640863 COMBUSTIBLE SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO S ADEC.V $800.41
- Total Pasajes $2,000.42
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
sl Detalle de Gastos por Viaticos - el
" Fecha - Ne:Comprobante(s) Concepio Proveedor o Prestador de Sepvicio. importe
13-abr-19 48908 ALIMENTACION CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ $ 475.00
13-abr-19 CDJ - 232366281 ALIMENTACION CADENA COMECIAL OXXO S ADECYV $ 210.30
13-abr-18 1403441 ALIMENTACION CADENA COMECIAL OXXO SADECY $ 108.00
13-abr-19 RECIBC ALIMENTACION GASTOS MENORES $ 206.28
Aplicacién Caontable Viaticos Total Vidticos $989.58]
SN Cuenta Subcuenta Origen Programa
o)
Deciaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y aicance de fa Comision que Total Gastos '$3,000.00
desempefie; que los datos contenidos en esie formato son ciertos y que estoy enterado de las {-) Pasajes y Viaticos recibidos $3,000.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr ef incumplimiento de la Comisién como Saldo a favor o a Cargo(-) $0.00
por la falsedad de los datos asentados
Vo.Bo. AUTORIZACION
(\ \\.\ o
- . A - \’————
a e — L) . Ak )
LIC. MARIADEL R. MURILLO CARBAJAL LIC. R. ISELA MARTINEZ DIAZ C. GABI AFQZARTURO ORNELAS MARIN
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ARECTORA FODARCH R COORD, OR DESARROLLO E IMPULSO
‘ ' ARTESANOS
- - ' * 1 . fadit
o) KDl Ccolol Gloy 205210
Uh 3477
—

>3 000 -



MA. CONCEPCION ARMENDARIZ PARRA

RFC: AEPC521208D97

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicidén: 31750

Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Folio A - 107800
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 13/4/2019 09:06:24
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL EDO. CHIHUAHUA
R.F.C.: CAES502279F8 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: NINOS HEROES No. 1101, CENTRO, C.P. 31000, Chihuahua, Chihuahua, México
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos
.Unidad SAT Producto/Servicio Descripcién Unitario
60.454 LITROS LTR- Litro 15101506 - Gasolina MAGHA 17.17058 0.00 002 - IVA-

1809495 161.98

d jmporte con letra: :
MIL DOSCIENTOS PESOS 01/100 M.N. Subtotal

Impuestos Trasladados
Total

CFDI Relacionado:

Tipo Relacién: -

CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor 00001000000413612156

Folio fiscal 45ABD510-1623-4426-A5BD-9AA4527239C5
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074

Fecha y hora de certificacién Abril 13 2019 - 10:06:27

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Sello Digital del CFU} .
odFSmdskaQ/kREYyrghYHKL4c1V3I8ryTOjuvK9VeSOsVOgsS5!YZjUjWvTV)85AsvMkjzOp4RMv/7Qy5fN/XJo0F pceSFLENzZX
5j89CinitQQSQAVhcnoSGhWFAZbKLPufIXqalELLHOM7K/nDW1tlY3+VkLKiJeBwLLOrYQpTlhp4cGYVRvyhsQ7kauldnfAttLPko
€5CvDHPwku4rz7ZXbhiNrTulZScU9p3w8inFu8LKIMBUNsV)eaKuyGW6B4J64LIFdTdjUFmE8NRZH3N/45VOPfLCSSVEZr3SRWFUU
sOuv0582zk/ey6Ks8yEnkOSKQJEdD 1EdbWFttSPtCA==

Sello del SAT
mgL5PDZxnW0OSMO04927DiFcoGNnlliW8zXuO+Imly7Yt+1SN+G4s8x/37haWqF0OndyVYmQNgyVIFzWIwCBQveMylJ8GEgY1v/1Cl
WXRW1r8ksASUwkfhgr+q+Hjelu6+ugfcEiTf6uW8j07Dc94Ze8zu0iWs56M1geXX/HXIr/D69t1T6r IVWRI+hPShERMjsnSpj6dz
p4hYIro2gG0OB6vvswHoGhg)Pf3xfkHKdw32PPd20BPIdfewq8ollEly 7FzWEmhl09X/fiEIHE0UA+nIuIT+GP/CX3shvj2hFisjw
45PfPYmyxM8UdSXXSWtfUMEL87YxvpZ/ax0q0O3iZSw==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

]11.1]45ABD510-1623-4426-ASBD-9AA4527239C5 2019-04-13T10:06:27| MAS0810247C0 | odFSmdskaQ/kREYyrghYHKL4
c1V3I8ryTOjuVvK9VeSOsV0gs5!jYZjUjWIvTVj85AsvM kizOp4RMv/7Qy5fN/XJ00FpceSFLENzX5j89CinJtQQSQAVhenoSGhWFE
AZbKLPuf)XqalELLHOM7K/nDWtlY3+VkLKiJeBwLLOrYQpTlhpacGYVRvyhsQ7kaul.dhfAttLPkocSCvDHPwku4rz7ZXbhINrTul
Z5cU9p3wsfnFu8LKIMBUnsV)eaKuyGW6B4) 64LIfdTdjUFME8NRZH3N/45VOPfLcSsvEZr3RWFUUSOuv0582zk/ey6Ks8yEnkO8K
QJEdD1EdbWFttSPtCA==|00001000000404486074| |

Importe

1,038.03

1,038.03
161.98
1,200.01



- SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV Comprobante

Edison Nte 1301 Talleres C.P. 64480 MRY33764063

Monterrey, Nuevo Ledn No. Certificado
R.F.C. SGM-950714-DC2 00001000000413284971
J—— — Expedido en 64480
'MG! %Si Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades FECHA: 13/04/2019
NOMBRE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DIRECCION NINOS HEROES 1101 ) : COLONIA CENTRO
CIUDAD CHIHUAHUA . C.P. 31000
ESTADO Chihuahua TIPO COMPROBANTE I - Ingresos
R.F.C. CAE-850227-9F8 . USO CFDi GO3 - Gastos en general
MONEDA : MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1.00 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
CONDICIONES DE PAGO CONTADO CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion

Valor
Unitario

$ 16.946455 002 IVA 16%

Impuesto Importe

$ 108.01 $692.40

ProdServ  ldentificador Cantidad Clave Unidad Unidad Descripcion

5101500 32011 40.858091 D98 Littos MAGNA (LT)

Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: 0000108637 (E05319)

Cantidad con Letra: OCHOCIENTOS PESOS 41/100 M.N.

Subtotal $692.40
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $ 108.01
Impuestos Retenidos $0.00
) Total Comprobante $ 800.41
5418410 .
o on ge bre al D a
L : Folio Fiscal Certificado Digital SAT Fecha de Certificacion
< ) OFF1E65E-3650-4051-8183-489BC990136A 00001000000412961770 '2019-04-13T720:23:14

Cadena Original

{[1.1JOFF1E65E-3650-4051-B183-489BC990136A|2019-04- _
13720:23:14|bfAiTZoSnvJ+1Ntf8jVxd4f8IBnfi1rSCNg 1e0ciJlypfKGPtQy CxySkup 1 TBoRD+0P9E+TTSCrsaCOIEKOytvGkhgXakQ
eoNINyWaJMeCumhfsJOaXwU7 XraYZ8ntNI5VY AKGF29xBJDIRWFd09x1zIk6 GtWh7RB+sNxeGs2al Ub2IS2pEPsKSZjF5GOT
JijLwt+onuB1jRYAQXOiKo2vLutlr'VgKPXBmjJeN1N/I'VWpHXLKGSZjyPRmnUBNpwwVYMIRV7iglyMiQe+UhAsH7z4bhbxvKO+17
1UIJOENEYgb 1ig3bawmCidxcw7 GfdZ7ttCG+raUuwaZU/EjWehn2g==|00001000000412961770j|

Selio Digital del Emisor

bfSiTZoSnvJ+1Nt8Vxd4f8IBnff1roCNg1e0cidlypfKGPtQyCxySkup1TBoRD+0P9E+T TSCrsaCOIEKQytvGkhaXakQeoNINyWadJ

MeCumhisJOaXwU7XraYZ8ntNISVYAKGF29xBJDORWFd09x1ztk6 GtWh7RB +sNxeGs2al Ub2IS2pEPsKSZjF5GOTJijLwi+onuB
1jRYAqXOiKo2vLutir'VgKPXBmjJeN 1N/fVWpHXLKGSZjyPRmnUSNpwwVMIRV7ig/yMjQ9+UhAsH7z4bhbxvKO+171 UIJ9ENEY9q
b1ig3bawmCixcw7GfdZ7ttCG+ralluwaZU/EjWehn2g==

Sello Digital def SAT
vNORvekSBHCNarCIk TtDIFUSIKEQVqMavP GxdtQYJIKE 1 EKRI+ TdtSFrAgKIW/TID Y sofBUJMES7 Ybr+tU+M1reCDyHuUY3rD/IA
bUL5jpz8gq3Ab2QYVRHKECIEPWcqMkQg02Yg4 T 1gXzEfTEd4kRg6kaTiex05bJnvBvg8LEVEBHSBMzexLPJo+SXI8712RAKZH
WPFHxScCNcbDAGOZ +e4zFbvbwOurkCTGIOHCMWb+5UbsUzJXI7V5s0WuuOAU4KeBIW+b20plik/ TrmSeEXBFhEHO2LsJAUO
0U71.UcmBmhcilcFCZhyT3gGh+FGOuwmGPktqR8Q9A8Kh7+2w==

Hoja1/1
Este documento es una representacién impresa de un CFDi



LAS PALMA:
TEL 636 694-7272

9838DF10-44E7-E4A5-BCAC-FF7
2F009A8FA

RFC :CAE9502279F8 :
Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUA
Direccion: AV. NINOS HEROES 1101
Colonia: CENTRO Localidad: CHIRUAHUA
Ciudad: CHIHUAHUA

Estado: CHIHUAHUA

cup"' 31000
5.0 ;. Pais:MEXICO

1.00 E48 - COMSUMO

. .
S
- ) | " R
L' i CoNLe
B E

90101501

Subtotal 409.48

(CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100) M. VA 65.52

Y
A\
pl
i

Metodo de Pago:28 9055

475.00

Cadena Original Del Complemento de certificacion digital del SAT . .
|[1.1}9838DF10-44E7-E4A5-BCAC-FF72FGO9ABFA|2019-04-13T0S:5(: 29{Q"
UunLLtCnaGZFXZaiXxmaTYZa2bFnh8+0Stkw1xTcCBc(:aQyRZia2 7XS38KpO+
yEsSkFYjs+0EtuV2HVzhe83NagL/Tzpq54ITHXnaEz4Ma/sz7st8hmp.{Jy5v"

Sello Del CFD i
QVitc5T! FQIObSSAHh5Wznv+c6X4xVBCMM1QMm8n1kas72L3z+]I.XndzzGl ng!
+Fm5rHEXXu+z5fAZRYPm73egIVmMSKWQEKvVE55WrXxJUNuc83|ARGPAOHII&S
v7VIX28NKdmV/zkvEf+2155vMd0IiM6ZxzllUcthv3zDIY. m2VX3KcvvaasU7]0t

Certificado SAT 00001000000402636111

Sello SAT s
QFHNSklszc+a3]TPLHb77G/x52F!C583X1EXpOgkhgcvsF]TPUrEY/x3YokyD
rGMCGPEwEhUdLBqKbBGFe066kTHmrhngTGaCSTPliSbXV|eHX52qr|qu3 i

Fecha de Timbrado 2019-04-13T09:50:29

1WL;,,,L 0M1NMDnF+nVY+pp1JI1eyReY3JZh3MpyoMRd3Z+kBt]HTgND

"ii . PAGOEN UNA SOLA EXHIBICION
EFECTOS FISCALES AL PAGO

01000000411439474

Este documento es una representacian imjiresa de ur



CADENA COMERCIAL OXXO0, SADE CV

Lugar de Expedicion
R.F.C. CCO8605231N4 :

Factura: 232366281

Régimen Fiscal: Serie: CDJ
623 — Opcional para Grupos de Sociedades ' HNGRESQ
Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
3448770f-2676-4cbb-9fd7-948f9caf54d6
Numero del serie CSD del SAT: 00001000000412961770 Fecha de emision: 2019-04-13T20:38:59
Namero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2019-04-13T720:38:59
Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccion: NINOS HEROES N. 1101 C.P : 31000
Delegacion/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO
RFC: CAE9502279F8 Estado: CHIHUAHUA
Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto . Importe
1.000000 EA 50201712  |ARIZONA TE VERDE 680 ML 9.40
1.000000 EA 50202309  |VITAMIN WATER ENERGY 500ML 26.00 0.00 26.00
1.000000 EA 50192100  |NATURES HEART NUTTY BERRY MIX 70GR 24.07 1.93 24.07
1.000000 EA 50202309 | VIVE 100 400ML . 9.05 1.45 9.05
1.000000 EA 50192100 PAPAS CHIPS FUEGO BARCEL 55 GR 17.59 1.41 17.59
1.000000 EA 50202301 LEVITE MANZANA VERDE LT 13.00 0.00 13.00
2.000000 EA 50202301 AGUA PURIFICADA EPURA 600 ML BOTE 7.45 0.00 14.90
1.000000 EA 50202311 120Z CAPUCCINO MOKA CDJ 14.66 234 14.66
1.000000 EA 50181905 BARRA NATURA YOGURT 40G . 1343 1.07 13.43
1.060000 EA 50181905 | GALLETA DE AVENA QUAKER CHOCOLATE CACAO 60G 12.96 1.04 12.96
1.000000 EA 50181905 BARRA QUAKER NAT BALANCE CHOCOLATE 40G 0.85 10.65
1.000000 EA 50192100 CARNE SECA LA CARRETA 50 GR BOLSA 0.00 33.00
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTCTAL 198.71
Forma de Pago TASA LV.A 0% 0.00
28 TASA L.V.A 16% 5.29
TASA [EPS 8% 6.30
TOTAL MXN 210.30
Sello digital del CFDI

IxeaVocqaCvnCFdZ17UZszGV61)/MaWhLsQ6VGpDwBNS+rYb9CkROmMHNaFH1wOintpghfwbudiHPFsc6Frh5mSXGhBUM7fKgsBVT
IMR]DAKIFCLEShEORY92sAIrT384Yz4k9rJSFi+/JrhO77bg34zmHzk D TE3uSEKAgIGHpSsM+13S8aaMixISxF7UxMwOOFelBFjdNA2TS
Oiq9+gUGBRiIAh4sJDyCKhVYpHFjOayBrbBzSZ9ZayhiKpYmU7s5V8th 1LNYQ4JUX4GEJOuaGrOuRbd 1petAL 1c020gh3eGle4GCTW
oCYg52HNiglA4IEQQOIMGJEKRGOVHP9A==

Sello digital del SAT

afpd+rDSXXVyc9/evZHqp3NeJ+oMZq1nGIPHMhig8G3In9S+lgsV710¢7r9n3KOGKUB0G 127 1hDB1grq70D1CVETCrNxJgid/IEoNDdp3
OQXOwyab8bl+nW99S8mP3M3riw007dGzfnVh3EXRFT/ZV+keN5eMFznHAS5cAOpo3GOiuVT/VXijt8cDh6 YjyjKWmw7Wi9zshy1GRn
GXkinRg/IPkPgJgkDa3DPI10sQZ+YHG2bH4jCDZTstApe5/nl/u8BE7 QIPZHWOLJIQHGT|MIJ4ESZ20qy0xnT if+M8I6rz27ENdANLBmvHIp
kur1YiyilAeJ1T2T+wwVqticBWQ==

Cadena Original

{|1.1]3448770f-2676-4cbb-9fd7-948f9caf54d6|2019-04-
13T20:38:59|DIA031002LZ2]IxeaVocqaCvnCFdZ17UZszGV6fJ/MaWhlLsQ6VGpDwBN8+rYfb9CKkROmMHNaF +11wOtntpghfwbudiHPFsc
6Frh5mSXGhBUM7fKgsBVTIMR|DAKIFCL6ShEORY92sAIrT384Yz4k9rJSFI+/JrhO77bg34zmHzkDTE3uBEKAGiGHpSsM+[3S8aaMixIS
xF7UxMwOOFelBFjdNA2TS0iq8+gUGBfRiAh4sJDyCKhVYpHFjOayBrbBzSZ9ZayhiKpYmU7s5V8fh1LNYQ4JUX4GE JOuaGrOuRbd 1
petAL1c020gh3eGle4GCTWoCYg52HNighA4EQQOIMmgJEKRgIVHPIA==]00001000000412961770j|

*Este documento es una representacion impresa de un CFDL
Pagina 1 de 1



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Lugar de Expedicion
R.F.C. CCO8605231N4

Lo Factura: 232362891

Régimen Fiscal:

PEERNET Serie: CDJ
623 — Opcional para Gfupos de Sociedades . HNGRESO :
Folio Fiscal: ;f‘ : ) Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
d231bd31 -5bf845c849332—5385@bd31 09
Numero del serie (iéb dél SAT: 00001000000412961770 Fecha de emision: 2019-04-13T719:15:56
Numero del serie CSD dél emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2019-04-13719:15:44
Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccion: NINOS HEROES N. 1101 C.P: 31000
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO
RFC: CAE9502279F8 L Estado: CHIHUAHUA »
2.000000 EA 50201708 CAFE AMERICANO 120Z CDJ 14.22 455 28.45
2.000000 EA 50202301 | AGUA PURIFICADA ELECTROPURA 1-LT BOTE 8.75 0.00 17.50
-~ 1.000000 EA 50202301 AGUA PURIFICADA EPURA 600 ML BOTE 9.00 0.00 9.00
(/) 1.000000 EA 50161800 HALLS EXTRA STRONG 9 PAQUETE 7.M 0.59 7.41
1.000000 EA 50201708 160Z AME INTENSOCDJ ’ 15.95 255 15.95
1.000000 EA 50181905 BARRA SPECIAL K CHOCOLATE-FRESA 236G 7.87 0.63 7.87
1.000000 EA 50181905 BARRA NATURE VALLEY PROTEIN 40G 12.50 1.00 12.50
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION ' SUBTOTAL 98.68
Forma de Pago TASA LV.A 0% 0.00
28 ‘ - TASA LV.A16% 7.10
TASA IEPS 8% 2.22
TOTAL MXN 108.00

Sello digital del CFDI

Z1zSS/0KC5tMGGi80bUBcPaXI2T/tdBQyel00d03t5QBBePZAKWOMrSrCssp9M13ydiN98fvv+vvcOMEVAZGXkNpwHcYheyGel. DxZss
vUjbba1RV3A/e56Y/kkcYwPclSStsa9TWeyrkOJLDWuHNBo9DIF IpkskZ50vnziHE6XxRD 1KIpZKm4YCNfAtaGBEx827 1pmfgMt+mgdY9Ec
9JyrZDIS/RgYv+ub2ZOHO7SeuTJ5hignBOfh2ile Y +BvBriSPorkPSaBM8UdHsg/P+xdKExhOugEIUvS XG5 TkUbxGWWIjisOL Hs2w3e XU

E52rX60wEONnOKJeHWKOKYapsiRg==

Sello digital del SAT

CC2K47Euf2XxcbERDMp2jn1jquql 29BflkHxtgd THsalY 99UwPjEsygs2UY pkxlrdzUOfwQGEBgRGdckdpYBxLg0cV7+aXa+6ld1eeOVBI

" rz5CQEEEFz8jl/Qi7zBWRGCISCP2ctPagohb2nqGa7+wG3V8e4a+FFiU1v216sU/eNx1hCScGbHNCBVIE7C6ASG6J980J TAVUTMIR1GE
7viTa+0/rWe93PnHNSUoelUF 2y/4NgW+DfTinUwxmh3bXDZgmr+KHQ/i9InIKS 3xf+xWijat82z8Vim3NBESLaZ0315a8k8uRAsJ2WVn3X
HQcLY/VyNSE4ANG/VHeFRIH2Lg==

Cadena Original

1]1.1|d231bd31-5bf8-45¢8-9332-538502bd3109]2019-04-
13T19:15:44|DIA031002L72]Z1zSS/0KC5tMGGi80bUBcPaXI2T/ftdBQyel00d03t5QBBePZAKWOMr5rCssp9M1 3ydIN98fvv+vweOfMEV
dZGXkNpwHcYheyGel DxZssvUjbba1RV3A/e56 Y/kkcYwPcISStsa9TWeyrkQJLDWuHNBoOSDIF IpkskZSovnzIMExRD1KIpZKm4YCNFAL
aGBEX8271pmfgMi+mgdY9Ec9JyrZDIS/RgYv+ub2ZOHO7SeuTJ5hignBOth2ile Y+BvBriSPorkPSaBM8UdHsg/P+xdKExhOugEiUvSXG
5TkUbxGWWIjlsOLHs2w3eXUE52rX60wEONOKJeHWkOKYapsiRg==|000010000004 1296 1770]} ’

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI. :
Pagina 1 de 1



SECRETARIA ‘5’% FODARCH

DE BMNCYVACION & 1 FOmpr T Duaso L AT

UNIDOS

Chihushua | Y PSSARReLL0BoNGMC = CONVALOR
GASTOS MENORES
{ BUENO POR | 8 206.28 |
(“) JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES. CHIH. A 13 DE ABRIL DE 2019
RECIBI:

DE FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CON

- DOMICILIO FISCAL EN CALLE NINOS HEROES # 1101 DE LA CIUDAD DE CHIHUAHUA Y

REGISTRO FEDERAL DE CONTIBUYENTES CAE-950227-9F8 LA CANTIDAD DE $ 206.28 (SON

DOSCIENTOS SEIS PESOS 28/100 MN) POR CONCEPTO DE PAGO DE REALIZACION DE

ALIMENTOS EN LA COMUNIDAD DE JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES, CHIHUAHUA PARA
4 PERSONAS EN COMISION PARA EL PROGRAMA capacitARTE.A RAZON DE 51.50 X PERSONA,

" RECIBE AUTORIZA

S L
S s

— g
\GIABRIé_ RNELAS MARIN LIC. l@ELA MARTINEA/DIAZ
COORDIN DIRECTORA
FODARCH FODARCH
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